
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31 

 

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2135/2023 

PREGAO ELETRÔNICO Nº 73/2023  

 
2° Adendo ao Pregão Eletrônico n° 73/2023, que tem como objeto o Registro de Preços 
para futura e eventual Contratação de empresa para confecção de serviços gráficos e de 
Plotagem 
 
CANCELAMENTO DO ITEM 63 NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E NO ANEXO 

II – MODELO DE PROPOSTA, POR ERRO NA ESPECIFICAÇÃO 

 

63 

Bloco de registro de imunização – 

confecção de blocos em papel sulfite 

180g impressão 1x0 – 15X21  

Bloco 1.000 CANCELADO 

 
FICA MANTIDA A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE 
PREÇOS PARA: 24 de julho de 2023 às 09:00 horas (Horário de Brasilia), no endereço 
eletrônico www.comprasbr.com.br 
 
RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da Prefeitura 
Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações” bem como no endereço 
www.comprasbr.com.br 
 
 

Sidrolândia-MS, 19 de julho de 2023. 
 
 

 
 

___________________________________________ 
DEIVID DA SILVA GUARDIANO RODRIGUES 

Pregoeiro 
 

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.comprasbr.com.br/

